



DEVAK

DELOITTE EĞİTİM VAKFI



Hayallerini
gerçekleştirecek
gençleri
destekliyoruz.



Daima

daha ileriye...

Türkiye'nin geleceđi, dün olduđu gibi bugün de gençlerimize emanet... Ülkemizin, ulusal hedefimiz olan çağdaş uygarlık düzeyine ulaşabilmesi de ancak gençlerimize daha iyi eğitim olanakları sağlamakla; onları, özgür düşünebilen, yaratıcı ve özgün bireyler olarak geleceđe hazırlamakla mümkün.

Deloitte Eğitim Vakfı'nı, ülkemizin geleceđine yön verecek değerleri keşfetmek, desteklemek ve gelişimlerini izleyerek elde edecekleri başarılarla katkıda bulunmak amacıyla kurduk. Bu amaç doğrultusunda burs programımızı Türkiye'nin önde gelen eğitim kurumlarıyla iş birliđi yaparak hayata geçirdik. Burs programımız kapsamında, başarılı gençlerimize maddi destek sağlamanın yanı sıra, gelecekte uyumlu ve yüksek performansla çalışabilen bireyler olabilmeleri için, zihinsel dönüşümlerine katkı sağlamak amacıyla, Kişisel Gelişim ve Eğitim Programları ile Grup Koçluğu Programını hayata geçirdik.

Deloitte Eğitim Vakfı olarak gerçekleştirdiğimiz çalışmaları, bugün olduđu gibi gelecekte de bütün şeffaflığı ile kamuoyu ve destekçilerimiz ile paylaşmayı içtenlikle sürdüreceğiz. Ülkemizin ve gençlerimizin geleceđi için çalışan gönüllü toplum kuruluşu olarak 10. Kuruluş Yılımızı kutlamanın mutluluđu ile bizi madden ve manen destekleyen kişi, kurum ve kuruluşlara teşekkür ediyor; tüm gençlerimize başarılar diliyorum.

Levent Yaverođlu

Deloitte Eğitim Vakfı
Mütevelli Heyeti ve Yönetim Kurulu Başkanı

Felsefemiz

Deloitte Eğitim Vakfı olarak, toplumumuza ve dünyaya değer katacak, global vizyona sahip, yenilikçi, donanımlı, ilham veren liderler yetiştirilmesine destek olmak amacıyla; hayallerini gerçekleştirecek gençlerle bilgi, deneyim ve eğitim yolu ile karşılıksız olarak kaynaklarımızı paylaşıyoruz.



DEVAK Bursları

Genel Bilgi

DEVAK, yükseköğrenim kapsamında okuyan lisans ve yüksek lisans öğrencilerine burs verir.

Bursiyerlerimize Sağladığımız Olanaklar

DEVAK bursiyerleri, maddi desteğin ötesinde sağlanan olanaklarla kendilerini pek çok alanda geliştirme ve geleceğe hazırlama fırsatı bulurlar. Bunun için bursiyerlerimizin "entelektüel birikimleri"ni güçlendirmek, sürekli öğrenme bilinci oluşturmak, öğrenim ve eğitimlerini destekleyerek gelişmelerine katkıda bulunmak üzere toplam dört yıl süren bir Eğitim ve Gelişim Programı oluşturulmuştur.

Eğitim ve Gelişim Programı ile gelecekte; yüksek performansla ve takım arkadaşları ile uyum halinde çalışabilen liderler olabilmeleri için zihinsel dönüşümlerine katkı sağlamak, ihtiyaç duyulan alanlarda becerilerini geliştirmek ve gerekli araçlarla donatarak yetkinliklerini artırmak amaçlanmaktadır. Eğitimler; iletişim, stres yönetimi, müzakere becerileri, sunum becerileri, liderlik, mülakat becerileri, fasilitasyon becerileri gibi beceri eğitimlerinin yanı sıra bilgi ve deneyim paylaşımlarından oluşmaktadır.

Bilgi ve deneyim paylaşımları çerçevesinde; iş dünyasında farklı deneyimlere sahip kişilerin katılımı ile çeşitli konularda tecrübe paylaşımları yapılmaktadır.

Grup Koçluğu; Vakfı'mızı farklılaştıran en önemli olanaklardan biridir. Grup Koçluğu teori ile değil pratik ve uygulama ile öğrenmeyi, deneysel/tecrübeye dayalı örneklemeler üzerinde durmayı ve yansıtıcı dinleme ile sonuçlara ulaşmayı hedefler. Bu çalışmalar sırasındaki amaç; bursiyerlerimizi bir araya getirerek, karşılaştıkları problem ve konulara karşı nasıl hazırlanacaklarını göstermek ve süreç içerisinde kendilerini daha iyi tanımalarını sağlamaktır.

Sosyal ve Kültürel Gelişim; Vakfı'mızın yine bir başka önemli farklılığını temsil eder ve bursiyerlerimizin sosyal ve kültürel birikimlerini zenginleştirmeyi amaçlar. Bu program kapsamında, bursiyerlerimizin çeşitli sosyal sorumluluk projesinde yer almaları sağlanmaktadır. Bursiyerlerimizin kültürel gelişimlerine destek olmak amacıyla da çeşitli sanat etkinliklerini toplu olarak izlemelerine, müze ve tarihi yerleri gezip görmelerine olanak sağlanmakta; tarih, hukuk, vatandaşlık bilinci gibi çeşitli konularda yararlanabilecekleri söyleşi ve konferanslar düzenlenmektedir.



Burs Verilecek Öğrencilerde Aranan Temel Kriterler

- LYS veya ALES sınavında her yıl belirlenen üniversite yerleştirme puanları düzeyinde başarı göstermiş olmak.
- DEVAK Yönetim Kurulu tarafından her yıl yeniden belirlenen üniversitelerde öğrenim gören başarılı bir öğrenci olmak.
- DEVAK tarafından düzenlenen yarışmalarda başarılı olmak.

Lisans Düzeyinde Burs Verilecek Bölümler

Lisans düzeyinde Endüstri Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, İşletme Mühendisliği, İşletme ve İktisat bölümlerinde okuyan öğrencilere burs verilir.

Başvuru Şartları

- T.C. Vatandaşı olmak.
- Atatürk İlke ve Devrimlerine bağlı olmak.
- DEVAK tarafından belirlenen üniversitelerin lisans programlarını kazanmış ya da belirlenen üniversitelere devam ediyor olmak.
- Mal varlığı ve gelir durumuna göre maddi desteğe ihtiyacı olmak, kazanç getiren herhangi bir işte çalışmamak; başka yerden maaş ve ücretin yanı sıra üniversitelerce ve kamu kuruluşlarınca verilenler haricinde özel kuruluşlardan burs almamak. (2015 - 2016 Eğitim - Öğretim yılından itibaren geçerli olmak üzere, kamu kurum ve kuruluşlarından burs alınması durumunda DEVAK tarafından belirlenen burs tutarının yarısı ödenir.)
- Lisans için, DEVAK tarafından yıllık olarak belirlenecek olan LYS taban puanlarının, ara sınıflar için ise 4 üzerinden 2,5 ya da muadili olan not ortalamasının üzerinde başarı göstermek.
- Yüksek Lisans için, yeni giren öğrencilerin DEVAK tarafından belirlenecek olan ALES taban puanlarının ve 4 üzerinden 3 ya da muadili olan lisans mezuniyet not ortalamasının; ara sınıflar için 4 üzerinden 3,5 ya da muadili olan not ortalamasının üzerinde başarı göstermek.



Başvuru Süreci

Burs başvuru koşulları her yıl, LYS ve ALES sınav sonuçlarının açıklanmasından sonra DEVAK internet sitesinde yayınlanır; kontenjan ayrılan öğretim kurumlarında da burs ofisleri aracılığıyla öğrencilere duyurulur.

Adaylar, başvurularını DEVAK Burs Başvuru Formu ve istenen belgeler ile öğrenim gördükleri, kontenjan ayrılmış üniversiteler aracılığı ile yaparlar.

Seçim Süreci

- Kontenjan ayrılan üniversitelerce oluşturulan Burs Komisyonları, DEVAK tarafından her yıl belirlenerek kendilerine bildirilen bursiyer kontenjanının 2 katı bursiyer adayını, adaylarla ön görüşme yaparak belirler ve aday değerlendirme bilgilerini DEVAK'a iletir.

- Burs verilecek öğrenciler, üniversitelerce belirlenen adaylar arasından DEVAK Burs Komitesi tarafından değerlendirilerek belirlenir.

- Sonuçlar, adaylara mülakat sonrasında bildirilir.

- DEVAK bursları 12 ay boyunca devam eder.

- Burs kazanan öğrenciler, kayıtlı buldukları programın normal süresinin kalan kısmı süresince hak sahibi olurlar. Bursiyerlerin bursun devamı için gereken başarı kriterlerini sağlamalarına ilişkin değerlendirme DEVAK tarafından her dönem sonunda, üniversitelerden istenen döneme ilişkin transkriptler üzerinden yapılır.





Bursiyerlerin Yükümlülükleri ve Burs Devam Süreci

Bursiyerler, burs programının kural ve ilkelerine uymak; başvuru safhasından itibaren gerçek dışı ve yanıltıcı bilgi vermemek; kayıtlı olduğu akademik programı öngörülen sürede bitirmek ve fakültenin öğrenci işleri birimince düzenlenmiş, mezuniyet tarihini gün / ay / yıl olarak belirten bitirme belgesinin onaylı nüshasını DEVAK'a iletmekle yükümlüdürler.

Bursiyerler, Vakıf tarafından istenilen bilgi ve belgeleri Vakfa ve kurumlarının burs ofislerine zamanında sunmak zorundadırlar.

Burs almaya hak kazanan öğrenciler için, aşağıda değinilen "burs kesilme nedenleri" ne ilişkin bir tespitte bulunulmaması halinde eğitim süreci ile sınırlı olarak burs sağlanır, her yıl yeni bir değerlendirme yapılmaz.



Bursun devamı için bursiyerin, kabul edilebilir haklı bir engeli olmaksızın dönem veya sınıf kaybetmemesi veya tekrarlamaması; öğrenim gördüğü dönemlere ait tüm dersleri ilgili dönemlerde kümülatif ortalamasının 4 üzerinden 2,5 ya da muadilinin altında olmaması; bursun kesilmesine neden olacak aşağıda belirtilen hususlardan herhangi birinin gerçekleşmemiş olması yeterlidir.

- Bursiyerin kümülatif ortalamasının arka arkaya 2 dönem ya da program süresince 4 üzerinden 2,5'un ya da muadilinin altına düşmesi durumunda burs tutarı önce yarıya indirilir; devamı halinde de sonlandırılır.
- Yasadışı faaliyetler ile ilişkisi olduğu ya da yüz kızartıcı bir suç işlediğinin mahkeme kararı ile belgelenen bursiyerin bursu kesilir.
- Başvurusu sırasında gerçeğe aykırı beyanda bulunduğu belirlenmesi, bursun sonlandırılma nedenidir.
- Bursun devamı için eğitimin, belirlenmiş süresi içerisinde tamamlanması şarttır.
- Öğrencinin okul ile ilişkisinin kesilmesi halinde burs hakkı da sona erer.
- Okullar ya da kamu kuruluşları haricinde bir kurumdan burs aldığı belirlenmesi, mükerrer bursun oluşması halinde burs sonlandırılır.
- Grup Mentorluğu ve/veya Eğitim ve Gelişim Programları sırasında mentor ve/veya eğitimci tarafından, hakkında olumsuz bildirimde bulunulan; Mentorluk ve/veya Eğitim ve Gelişim Programlarına gerekli katılımı sağlamayan bursiyerlerin, burs hakları sona erdirilir.
- Vakıf yönetiminden yazılı onay alınmadan, uzun dönem staj vb. muhtelif isimler altında, amacını aşan maaşlı / gelir getirici çalışma programlarına dahil olanların bursları kesilir.

Özel Durumlar

Bazı özel sebepler nedeniyle (örneğin, sağlık, aile sorunları, vb.) kümülatif not ortalamasının 2 dönem 2,5'un altına düşmesi halinde, ilgili öğrencinin sorununu daha detaylı anlamak amacıyla DEVAK Yönetim Kurulu, Yönetim Kurulu üyelerinden oluşan Burs Değerlendirme Komitesi kurar. Burs Değerlendirme Komitesi, gerekli araştırmayı yapar ve görüşlerini Yönetim Kurulu'na sunar. Bursun kesilip kesilmeyeceği hususunda nihai karar, Yönetim Kurulu tarafından verilir.





DEVAK
DELOITTE EĞİTİM VAKFI

Spine Tower Büyükdere Cad. No: 243 Kat: 22
34485 Maslak - Sarıyer / İstanbul
T: +90 (212) 401 3280 F: +90 (212) 401 3329
info@devak.org.tr www.devak.org.tr